



## PROTOKOLL – MØTE I STYRINGSGRUPPEN 23.08.17

---

**Sted:** Østre Bolæren

**Til stede:**

**Styringsgruppen:**

Roar Jonstang, Eivind Norman Borge, Anne Brit Fjermedal, Elisabet Rosendal Andreas Lervig, Aina Dahl, Olaf Thon, Torbjørn Halvorsen

**Sekretariatet:**

Monika Olsen, Atle Haga, Lars Solheim, Even Moland og Bjørn Strandli

**Forfall:** Gunnstein Bakke

---

### **Sak 1 – Innkalling og godkjenning av dagsorden**

*Vedtak:*

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

### **Sak 2 – Godkjent protokoll fra møte i januar**

*Vedtak:*

Godkjent protokoll ble tatt til etterretning.

### **Sak 3 – Folkemøter i januar og april**

*Vedtak:*

Styringsgruppen sluttet seg til anbefaling fra sekretariatet om oppsyn, hummerfredning og et mulig delprosjekt om selens rolle i kystøkosystemet.

Styringsgruppen ber om at HI (Arne Bjørge) inviteres til neste møte for å informere om status innenfor selforskningen og et mulig delprosjekt om sel i «Krafttak for kysttorsken».

#### **Sak 4 - Prosjektorganisasjon**

*Vedtak:*

Styringsgruppen sluttet seg til anbefaling fra sekretariatet om at fylkeskommunen står for kontakt og rapportering til Oslofjordfondet. For øvrig styres og koordineres alle aktiviteter i prosjekt av prosjektleder og koordinator ved Havforskningsinstituttet.

#### **Sak 5 – Rapport fra feltarbeid og genetiske undersøkelser**

*Vedtak:*

Styringsgruppen tok orienteringen til etterretning og godkjenner at prøvefiske og genetisk kartlegging også gjennomføres i 2018. Arbeid med bevaringsområder vil gå parallelt med kartleggingsarbeidet, jf. sak 13.

#### **Sak 7 – Kriterier for utvelgelse av bevaringsområder**

*Vedtak:*

Styringsgruppen tok orienteringen fra HI til etterretning. Gruppen ber om status for arbeidet med bevaringsområder i neste møte for styringsgruppen (januar 2018).

#### **Sak 8 – Mulig samfunnsøkonomisk analyse**

*Vedtak:*

Styringsgruppen ber om at sekretariatet kommer med en endelig anbefaling om hvorvidt et slikt arbeid skal settes i gang og eventuelt om omfang og metode. Prioritering av et slikt arbeid vil avhenge av hvorvidt Miljødirektoratet finner det nyttig og kan definere et konkret oppdrag/delprosjekt til en fornuftig kostnad.

#### **Sak 9 – Brukerundersøkelse: innhold og organisering, brosjyre for prosjektet**

*Vedtak:*

Styringsgruppen anbefaler at en informasjonsbrosjyre for prosjektet realiseres parallelt med utvikling av brukerundersøkelsen. Begge deler produseres som trykksak og nettutgave. Brosjyren bør utformes slik at den kan spres til et bredt publikum. Brosjyren bør ikke være en integrert del av brukerundersøkelsen. Dersom en samfunnsøkonomisk analyse skal gjennomføres, bør noe datagrunnlag til denne kunne innhentes gjennom brukerundersøkelsen.

#### **Sak 10 – Resultat av søknad til Oslofjordfondet**

*Vedtak:*

Styringsgruppen ser svært positivt på den forsterkningen av prosjektet som nå er tilført fra Oslofjordfondet. Dette illustrerer verdien av det sektorovergripende samarbeidet som er etablert.

Styringsgruppen ber prosjektledelsen om å videreføre samtalene med Sparebankstiftelsen DNB, jf. sak 12, og at rapport fra disse drøftingene legges fram på neste møte i styringsgruppen.

### **Sak 11 – Midler fra fagrådet for Ytre Oslofjord»**

*Vedtak:*

Styringsgruppen ser positivt på den interessen som fagrådet for Ytre Oslofjord viser.

### **Sak 12 – Samarbeid med Sparebankstiftelsen DNB**

*Vedtak:*

Styringsgruppen ser positivt på at Sparebankstiftelsen DNB vurderer finansiering av tilleggsaktiviteter i «Krafttak for kysttorsken». Resultatet av drøftingene med stiftelsen legges fram til neste møte i styringsgruppen.

### **Sak 13 – Veien videre, oppgaver i 2017 og 18, med særlig vekt på bevaringsområder**

*Vedtak:*

Styringsgruppen sluttet seg til det foreslåtte opplegget og framdriften i arbeidet med bevaringsområder. Forankring i kommuner og berørte miljøer blir viktig.

### **Sak 14 – Orientering om stillehavsøsters og kartlegging av marint miljø (Kongsberg maritime)**

*Vedtak:*

Saken ble tatt til etterretning. Roar Jonstang informerte om at Kongsberg Maritime og Vestfold fylkeskommunen har tatt initiativ til promotering av avansert undervannsteknologi (Hugin) gjennom kartlegging i Færder og Ytre Hvaler nasjonalparker.

### **Sak 15 – Møteplan 2017 og 2018**

*Vedtak:*

Møte i november 2017 flyttes til januar 2018. Foreslått møte i mars strykes. Sekretariatet sender snarlig ut forslag til møtedatoer i 2018. Styringsgruppen er opptatt av å spre god informasjon om prosjektet, gjennom nettsider og Facebook.

B. Strandli

Arne J. Hvaler

